关于印发《在全校范围内开展在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷问题专项整治工作

实施方案》的通知
各党总支、直属党支部、各部门：
现将《在全校范围内开展在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷问题专项整治工作实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。
中共江苏财经职业技术学院纪律检查委员会
2020年6月9日
在全校范围内开展在职党员干部(公职人员)

向黑恶犯罪组织投资或借贷问题专项整治工作实施方案
为贯彻全面从严治党要求，切断黑恶势力和学校党员干部(公职人员)的利益联系，有效铲除黑恶势力生存土壤，营造学校风清气正良好政治生态，根据淮安市纪委、市政法委《关于印发<开展在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷问题专项整治工作方案>的通知》（淮纪发﹝2020﹞8号），决定在全校范围内开展在职党员干部（公职人员）向黑恶犯罪组织投资或借贷问题专项整治工作。实施方案如下：

一、目标任务

在全校范围内认真开展专项清查，同时梳理、排查相关信访反映和问题线索，依规依纪依法处理、纠正问题，切实增强党员干部（公职人员）廉洁从政、从教意识。
二、工作对象
全校在职党员干部（公职人员）、全体在职在编人员及以上人员直系亲属(父母、配偶、子女及其配偶)。

三、工作要求

工作对象如果存在向黑恶犯罪组织(含黑恶分子个人及黑恶势力成立的公司)投资或借贷，意图获取高额收益回报，或者为黑恶势力提供资金和外部支持等问题，必须如实填报《江苏财经职业技术学院在职党员干部（公职人员）向黑恶犯罪组织投资或借贷专项清查个人情况申报表》(见附件1)。若不存在以上问题，则不用填写《个人情况申报表》。

四、工作步骤

 （一）专项清查、自查自纠。(2020年6月1日至6月28日)全校各部门开展在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷问题专项清查，督促主动自查申报，发现问题及时自查自纠。
各部门（单位）要严格按照整治要求开展自查申报工作，组织填写好《江苏财经职业技术学院在职党员干部（公职人员）向黑恶犯罪组织投资或借贷专项清查个人情况申报表》。部门将《个人情况申报表》收集汇总后，如实填写《江苏财经职业技术学院在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷专项清查情况汇总表》(见附件2)，于6月28日前将《个人情况申报表》连同本部门主要负责人签字的《汇总表》加盖部门公章后报至学校纪委办公室（明德楼111西）。

 （二）信访梳理、案件排查。(2020年6月1日至6月28日)学校纪委全面梳理党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷问题信访反映，深入摸排线索。各部门（单位）如发现涉及党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷信访反映，必须及时向学校纪委报告。
（三）分类处置、规范整改。(2020年6月29日至7月15日 )学校纪委要认真做好在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资和借贷问题分类处置、整改落实工作。针对专项清查中发现的党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷问题，纪委将会同相关部门督促相关党员干部(公职人员)及时纠正，对取得的违纪违法所得及时上缴；各部门（单位）督促党员干部(公职人员)如实填报有关情况，对在专项清查期间如实申报、自主纠正，且未造成社会影响的，视具体情节从轻、减轻或者免予处理；对不如实填写《个人情况申报表》，弄虚作假，瞒报、漏报的，一经查实，纪委将从严从重追究责任；涉嫌违法犯罪的，依法移送司法机关处理。
五、工作要求

 （一）加强组织领导。各部门（单位）要高度重视本次专项整治工作，精心组织实施，主要负责同志要履行第一责任人责任，学校纪委加强对专项整治工作的领导，确保工作顺利有效开展。

 （二）强化督查落实。各部门（单位）要督促党员干部（公职人员）如实填报有关情况，对开展专项整治工作推动不力、消极应付，导致专项工作滞后、成效不佳的，将严肃追究直接责任人和有关领导的责任。
中共江苏财经职业技术学院纪律检查委员会

2020年6月9日

附件:

1.《江苏财经职业技术学院在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷专项清查个人情况申报表》

2.《江苏财经职业技术学院在职党员干部(公职人员)向黑恶犯罪组织投资或借贷专项清查情况汇总表》

3.淮安市已查处黑恶犯罪案件名单

附件1
江苏财经职业技术学院在职党员干部（公职人员）向黑恶犯罪组织投资或

借贷专项清查个人情况申报表

填表人：                                               填报时间：                                    联系电话：

	与报告人关系
	姓名
	个人基本情况
	向黑恶犯罪组织投资或借贷情况
	备注

	性别
	部门及职务
	政治面貌
	身份证号码
	是否存在相关情况
	投资情况
	借贷情况
	收益情况
	整改纠正情况

	本人

附件1填表说明:1.本人及其直系亲属（父母、配偶、子女及其配偶）均未参与非法金融活动的，无需填写；2.本人不存在向黑恶犯罪组织投资或借贷行为，但直系亲属存在相关情况的，本人基本情况应填写完整，直系亲属基本情况及有关向黑恶犯罪组织投资或借贷情况需填写完整；3.整改纠正情况主要包括已经自行纠正或拟开展的整改措施；4.本表格需由报告人亲笔填写；5.此表一式两份，填好后交本部门，部门收齐后交学校纪委保存。

附件2

江苏财经职业技术学院在职党员干部（公职人员）向黑恶犯罪组织投资或

借贷专项清查情况汇总表

填表部门（盖章）：                                                              主要负责人签字（手写）：
	序号
	报告人

姓名
	现任职务
	向黑恶犯罪组织投资或借贷情况
	直系亲属姓名
	与报告人关系
	向黑恶犯罪组织投资或借贷情况
	整改纠正情况
	备注

	投资情况
	借贷情况
	收益情况

	投资情况
	借贷情况
	收益情况

填表人：                                        联系电话：                                  填报日期：

附件2填表说明:1.本表由各单位根据附件1进行统计汇总；2.整改纠正情况主要包括已经自行纠正或拟开展的整改措施；3.本汇总表必须由单位主要负责同志审核阅签（手写），如无表中所列情况，请在表格备注栏注明“无”，签字加盖部门印章后递交学校纪委，明德楼111西。联系人：沙艳秋；联系电话：15950376325。

附件3
淮安市已查处黑恶犯罪案件名单

一、黑社会性质组织案件（8件）

1．淮阴区聂元元等人黑社会性质组织案
2．金湖县王卫东等人黑社会性质组织案
3．涟水县黄波等人黑社会性质组织案
4．涟水县丁松等人黑社会性质组织案
5．涟水县汪海涛等人黑社会性质组织案
6．淮安区刘权等人黑社会性质组织案
7．清江浦区卢大伟等人黑社会性质组织案
8．洪泽区张辉等人黑社会性质组织案
二、恶势力犯罪集团案件（33件）
1．金湖县华建成等人恶势力犯罪集团案
2．金湖县李雪峰等人恶势力犯罪集团案
3．金湖县杨海霞等人恶势力犯罪集团案
4．金湖县滕宇等人恶势力犯罪集团案
5．开发区于波等人恶势力犯罪集团案
6．开发区于涛等人恶势力犯罪集团案
7．淮安区成金金等人恶势力犯罪集团案
8．淮安区欧宝龙等人恶势力犯罪集团案
9．淮安区高思愚等人恶势力犯罪集团案
10．淮安区顾海浪等人恶势力犯罪集团案
11．淮安区杨刚等人恶势力犯罪集团案
12．淮安区沈进等人恶势力犯罪集团案
13．淮安区胡震等人恶势力犯罪集团案
14．淮安区朱国飞等人恶势力犯罪集团案
15. 盱眙县张开船等人恶势力犯罪集团案
16. 盱眙县姜小兵等人恶势力犯罪集团案
17. 盱眙县张玉保等人恶势力犯罪集团案
18．淮阴区干建柱等人恶势力犯罪集团案
19．淮阴区JI惠阳等人恶势力犯罪集团案
20．洪泽区段精灵等人恶势力犯罪集团案
21．洪泽区袁新等人恶势力犯罪集团案
22．洪泽区李福刚等人恶势力犯罪集团案
23．洪泽区邵守明等人恶势力犯罪集团案
24．洪泽区刘东4等人恶势力犯罪集团案
25．涟水县邓冠杰等人恶势力犯罪集团案
26．涟水县侯海尚等人恶势力犯罪集团案
27．涟水县纪爱明等人恶势力犯罪集团案
28．涟水县赵清怀等人恶势力犯罪集团案
29．涟水县张磊等人恶势力犯罪集团案
30．清江浦区葛明明等人恶势力犯罪集团案
31．清江浦区左兴旺等人恶势力犯罪集团案
32．清江浦区李健等人恶势力犯罪集团案
33．清江浦区汤春根等人恶势力犯罪集团案